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Link do produktu: https://alnar.pl/bosch-diamentowa-tarcza-tnaca-do-plytek-professional-for-ceramic-180-mm-p-10153.html

180 mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

BOSCH DIAMENTOWA TARCZA TNACA 180 mm STANDARD

professionalmeramic

Opis:

- gtadkie krawedzie przy cieciu ptytek ceramicznych

- niedrogie rozwigzanie do uniwersalnych zastosowan w ptytkach
- spiekana krawedz tnaca,

Dane techniczne:

- Srednica zewnetrzna: 180 mm

- Srednica otworu: 22,23 mm

- Grubos$¢ segmentu: 1,6 mm

- Wysokos¢ segmentu: 7,0 mm

Nr.kat. 2 608 602 204
Opakowanie: zawieszka

BOSCH DIAMENTOWA TARCZA TNACA
DO PLYTEK PROFESSIONAL FOR CERAMIC

115,00 zt
93,50 zt
1-3dni
2608602204
BOSCH
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